

Årsredovisning för
STLA Invest & Consulting AB

559175-0426

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacob Källner
Styrelseledamot

2023-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för STLA Invest & Consulting AB, 559175-0426, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet är konsultverksamhet inom marknadsföring och försäljning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat drastiskt jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av det förändrade ränteläget på marknaden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	34 751	979 750	1 277 254	832 834
Resultat efter finansiella poster	-500 161	835 588	438 647	335 624
Soliditet %	23,3	71	64	75

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av det förändrade ränteläget på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	767	496 485
Utdelning			-262 795
Balanseras i ny räkning		233 690	-233 690
Årets resultat			-220 578
Belopp vid årets utgång	50 000	234 457	-220 578

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	234 457
Årets resultat	-220 578
Summa	13 879

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	13 879
Summa	13 879

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 751	979 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 751	979 750
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-450 685	-101 261
Personalkostnader	2	-83 586	-42 795
Summa rörelsekostnader		-534 271	-144 056
Rörelseresultat		-499 520	835 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		343	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-984	-106
Summa finansiella poster		-641	-106
Resultat efter finansiella poster		-500 161	835 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		279 583	-209 583
Summa bokslutsdispositioner		279 583	-209 583
Resultat före skatt		-220 578	626 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-129 520
Årets resultat		-220 578	496 485

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	945 000
Övriga fordringar		32 275	6 525
Summa kortfristiga fordringar		32 275	951 525
Kassa och bank			
Kassa och bank		242 393	131 159
Summa kassa och bank		242 393	131 159
Summa omsättningstillgångar		274 668	1 082 684
SUMMA TILLGÅNGAR		274 668	1 082 684

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		234 457	767
Årets resultat		-220 578	496 485
Summa fritt eget kapital		13 879	497 252
Summa eget kapital		63 879	547 252
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	279 583
Summa obeskattade reserver		0	279 583
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 240	0
Skatteskulder		129 520	208 550
Övriga skulder		74 029	27 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
Summa kortfristiga skulder		210 789	255 849
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		274 668	1 082 684

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Jacob Källner
Jacob Källner
Styrelseledamot

2023-07-30
Datum